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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 15

POSICION 564

SUBDIRECCION DE ACCESO
VACANTE DEFINITIVA

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccidn de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados
en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 15, ubicado en la SUBDIRECCION DE ACCESO, obteniendo el siguiente resultado:
El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera administrativa; para el empleo Profesional Especializado, Cédigo 2028 Grado 15, el cual se encuentra en vacancia definitiva por
renuncia de Nelson Andres Izquierdo Chaves, a partir del 1 de enero del 2022.
. RESULTADO EXPERIENCIA
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE C::EE::: DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA TIPISE?;&L:E%C(;ON EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES)
1.NO ACREDITA LA FORMACION
PROFESIONAL
24175582 LUZ MARINA BECERRA ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA ANUAL U ORDINARIA 99,71 SOBRESALIENTE N/A REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
BARRETO 2028, GRADO 14 ! FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
’ ANALISIS
LILIANA AMPARO SIERRA PROFESIONAL PSICOLOGIA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN
52709380 PARDO ESPECIALIZADO CODIGO ESPECIALIZACION INFANCIA, CULTURA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 14 YDESARROLLO AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
52056876 ADRIANA PATRICIA LOPEZ ESPEin?IFZIEASII)(Z)N?C!)-DIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A iAi?ngDgRNIVEETC:zRUGAALDg SSEERILCJ)': N/A
BALLEN ESPECIALIZACION GERENCIA DE LA CALIDAD .
2028, GRADO 14 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
MUNICACION SOCIAL
PROFESIONAL ESPECICA?LIZ;L:CIchGgRESNOCCIA SOCIAL 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN
52697586 DIANA BELEN MORA PULIDO ESPECIALIZADO CODIGO MAGISTER EN DIRECCION Y GESTION DE ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
202 RADO 14 AL EMPLE BJETO DE ANALISIS.
028, G © RECURSOS HUMANOS O OBJETO SIS
ADRIANA MILENA OLARTE PROFESIONAIL ] DERECHO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN
52897696 ABELLO ESPECIALIZADO CODIGO ESPECIALICACION DERECHOS HUMANOS Y ANUAL U ORDINARIA 98,67 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 14 DERECHO INTERNACIONAL HUMANITARIO AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
PROFESIONAL P 2. SERVIDOR ENCARGAD EN N
1018407285 DIANA ELIZABETH GOMEZ ESPECIA?IZASD% cODIGO CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CASRGO Dg NIVELCIGUGAL g SUPERIl(J)R N/A
SANTISTEBAN ESPECIALIZACION FINANZAS PUBLICAS p
2028, GRADO 14 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
YENNY PAOLA CADENA PROFESIONAL ADMINISTRACION PUBLICA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN
1032399951 MEDINA ESPECIALIZADO CODIGO | ESPECIALIZACION PROYECTOS DE DESARROLLO | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 14 MAESTRIA POLITICAS PUBLICAS AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
E L . 2. SERVID E D E
OLGA PATRICIA CARDENAS PROF SIONA, ADMINISTRACION DE EMPRESAS SERVIDOR NCARGADO N UN
65738385 GUZMAN ESPECIALIZADO CODIGO ESPECIALICACION PEDAGOGIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 14 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
www.mineducacion.gov.co - atencionalciudadano@mineducacion.gov.co Paglde6



—tgl-. La educacién
3 es de todos

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 15

POSICION 564
SUBDIRECCION DE ACCESO
VACANTE DEFINITIVA

RESULTADO EXPERIENCIA
CEDULA SERVIDOR RO e AELCUALES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA Y EVALUA..CION EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR DESEMPENO o
DESEMPENO (MESES)
GINNA FERNANDA GARCIA PROFESIONAL COMUNICACION SOCIAL - ORGANIZACIONAL 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
52821746 AVILA ESPECIALIZADO CODIGO ESPECIALIZACION RESPONSABILIDAD SOCIAL | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 14 EMPRESARIAL AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
DERECHO
ANGELA CONSUELO TORRES PROFESIONA,L ESPECIALIZACION 1. DERECHO 2. SERVIDOR  ENCARGADO  EN UN
1049604703 ACEVEDO ESPECIALIZADO CODIGO CONSTITUCIONAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 14 2. DERECHO ADMINISTRATIVO AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
PROFESIONAL COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
24333984 NATALIA FRANCO MEZA ESPECIALIZADO CODIGO ESPECIALIZACION GERENCIA DE MERCADEO Y | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 14 VENTAS AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1.NO ACREDITA LA FORMACION
PROFESIONAL
51835820 MARTHA LILIANA SARMIENTO ESPECIALIZADO CODIGO DISENO INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 99,88 SOBRESALIENTE N/A REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CHAVES 2028 GRADO 14 ! FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
’ ANALISIS
1.N ACREDITA LA FORMACION
JUAN SEBASTIAN GUERRERO PROFESIONAL REQl.jERIDCA POR EL MAONUALC c|)3E
) ) N/A NO CUMPLE
80134862 OTERO ESPEE)?;EARDA%SCEIGO COMUNICACION SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 99,83 SOBRESALIENTE / iy
’ ANALISIS
PROFESIONAL PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITARIA ;ﬁgﬂERQiREzg: ELLA MFAO,\TL'YLALG%':
) ) N/A N MPLE
52337661 DULFARY AGUDELO OSORIO Espig?gléiicggcizleo ESPEClAleP/;Cclgr;OIEITAELRE\gENC|0NEs ANUAL U ORDINARIA 100 CNSC / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
’ ANALISIS
PR .
ESPERANZA MARIA EMILIA OFESIONA!_ ) DERECHO 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
35401450 NAVAS RUBIANO ESPECIALIZADO CODIGO | ESPECIALIZACION DERECHO ADMINISTRATIVO | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 14 Y CONSTITUCIONAL AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CLAUDIA XIMENA ALVARADO PROFESIONA,L A,RQUITECTURA 10. CUMPLE CON TODOS LOS
52156821 CORREA ESPECIALIZADO CODIGO ESPECIALIZACION GERENCIA DE EMPRESAS | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 171 REQUISITOS CUMPLE
2028, GRADO 14 CONSTRUCTORAS
PROFESIONAL ECONOMIA 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
52415640 LOIDA RUTH SILVA MORALES | ESPECIALIZADO CODIGO . . ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
ESPECIALIZACION PEDAGOGIA <
2028, GRADO 14 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
52710509 ANDREA DEL PILAR GONZALEZ ESPE(II)Ii(L)IFZEASII)(())NCA(;DIGO PSICOLOGO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A EATR?(;/IDD(;RNIVEET_C%RUGQ_DS SSEERILCJ)': N/A
OCHOA ESPECIALIZACION PSICOLOGIA JURIDICA X
2028, GRADO 14 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
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RESULTADO EXPERIENCIA
CEDULA SERVIDOR R CUALES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA L EVALUAFION EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR DESEMPENO -
DESEMPENO (MESES)
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
INGRID VIVIANA BETANCOURT PROFESIONA,L ] COMERCIALES ) 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
1030537841 GUTIERREZ ESPECIALIZADO CODIGO 2. TECNICO PROFESIONAL EN SECRETARIADO | PERIODO DE PRUEBA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 14 ESPECIALIZACION GERENCIA INTEGRAL DE AL EMPLEO OBIJETO DE ANALISIS.
PROYECTOS
74814409 JOHN NEPHER TELLEZ ESPEgIRA(iIFZI;SIID(())NCAC'I)-DIGO INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 94,93 SOBRESALIENTE N/A E.ASREGR(.})”DDEJRNIVEE'\I‘_CI%RUGAAI‘.DS SSEERIL(J)': N/A
MONTARNA ESPECIALIZACION TELEMATICA ! e
2028, GRADO 13 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CAMILO ERNESTO MUNOZ PROFESIONAIL ) 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
98137636 CABRERA ESPECIALIZADO CODIGO POLITOLOGIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 13 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
MARTHA INES OLMOS PROFESIONAL ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN
52157942 MORENO ESPECIALIZADO CODIGO ESPECIALIZACION ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 13 FINANCIERA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
NELSON FABIAN QUIJANO PROFESIONAIL ) 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
79600910 RAMOS ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 13 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
PR .
ANA MILENA FAJARDO OFESIONA!_ ) 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN
46673822 CORREDOR ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 13 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
PROFESIONAL DERECHO 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
) . N/A N/A
46378326 GINA MARCELA CORTES PARRA| ESPECIALIZADO CODIGO ESPECIALIZACION DERECHO ADMINISTRATIVO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE /. CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR /
2028, GRADO 13 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
MARTHA BERENICE SANCHEZ PROFESIONA!_ ) 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN
51924701 LOPEZ ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 13 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
PROFESIONAL PSICOLOGIA 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
52516430 JULISSE GUAYACAN FUENTES ESPECIALIZADO CODIGO ESPECIALIZACION SALUD FAMILIAR ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 13 MAESTRIA DESARROLLO EDUCATIVO Y SOCIAL AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
PROFESIONAL 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
38225248 LUZ MYRIAM GARCIA PELAEZ ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 97,48 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2028, GRADO 13 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
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. RESULTADO EXPERIENCIA
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE c:?gfi: DEL CUALES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA T'PSE?;&L:E%%ON EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES)
LUZ ANDREA ROJAS PROFESIONAL ESPECI,AAI‘_IIDZ,\QICTEJZAI‘E(;SI\II\ICﬁIgEMlezFl'T'I/'AjCIONES 2. SERVIDOR  ENCARGADO  EN UN
52834903 RODRIGUEZ ESPECIALIZADO CODIGO EDUCATIVAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2044, GRADO 12 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
MAESTRIA ORIENTACION EDUCATIVA FAMILIAR
1. CONTADOR PUBLICO
2. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
ZAYDA IVETTE RIANO PROFESIONAL BILINGUE REQUERIDA POR EL MANUAL DE
) ) . N/A
35529764 SALAMANCA UNIVERSITARIO CODIGO ESPECIALIZAFION 1 ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE /. FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
2044, GRADO 11 AUDITORIA DE CONTROL INTERNO Y ANALISIS
ASEGURAMIENTO
2. REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA EXTERNA
PROFESIONAL CONTADURIA PUBLICA 1.NO ACREDITA LA FORMACION
BRIGITTE ROCIO CORREDOR . . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52174789 . UNIVERSITARIO CODIGO ESPECIALIZACION DERECHO LABORALY ANUAL U ORDINARIA 89,45 SATISFACTORIO N/A NO CUMPLE
PENA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2044, GRADO 11 SEGURIDAD SOCIAL .
ANALISIS
PROFESIONAL CONTADURIA PUBLICA L NO ACREDITA LA FORMACION
79295201 MIGUEL ENRIQUE SALDANA UNIVERSITARIO CODIGO ESPECIALIZACION DERECHO TRIBUTARIOY | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
PARRA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2044, GRADO 11 ADUANERO )
ANALISIS
PROFESIONA!_ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
36456602 MYRIAM GEMADE OLAYA UNIVERSITARIO CODIGO . . ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
ESPECIALIZACION GESTION PUBLICA e
2044, GRADO 11 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1.NO ACREDITA LA FORMACION
PROFESIONAL P
12967115 LUIS ANTONIO MARTINEZ UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A REQUERIDA POR EL MANUAL ~DE NO CUMPLE
PINTO ESPECIALICACION GESTION PUBLICA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2044, GRADO 11 )
ANALISIS
PROFESIONAL 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN
79569388 FELIPE IBANEZ AMAYA UNIVERSITARIO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 99,07 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2044, GRADO 11 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1026270954 VIVIANA ANDREA CASTILLO UNIV::;'II:'ZSI:I(())NCA(;DIGO DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A (ZI;ASIR?(;/IDDgRNIVEE'\II_CERUGAAI‘_Dg SSEERILCJ)': N/A
SIATAME ESPECIALIZACION DERECHO ADMINISTRATIVO i
2044, GRADO 10 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
MANUEL ALEJANDRO RAMIREZ PROFESIONA!_ ) DERECHO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN
1072654234 MUROZ UNIVERSITARIO CODIGO ESPECIALIZACION SEGUROS Y SEGURIDAD ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2044, GRADO 10 SOCIAL AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
www.mineducacion.gov.co - atencionalciudadano@mineducacion.gov.co Pag4 deb6



—tgl-. La educacién
3 es de todos

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 15

POSICION 564

SUBDIRECCION DE ACCESO
VACANTE DEFINITIVA
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PROFESIONAL CONTADURIA PUBLICA 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
. ESPECIALIZACION 1. FINANZAS )
52411973 YENNY REYES GONZALEZ UNIVERSITARIO CODIGO PUBLICAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2044, GRADO 10 2 GESTION PUBICA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
40036998 MARTHA STELLA BARRERA UNIV::;)I'T'ZSF{IIC())N?(!)-DIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A E'ASREGR(\)”DDgRNIVEE'\II_CIAGRUGAAI‘_Dg SSSERIlCJ)': N/A
CASTRO 2044, GRADO 10 ESPECIALIZACION ARCHIVISTICA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
HECTOR JULIO ELECHAS PROFESIONAL INGENIERIA INDUSTRIAL 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN
79287227 PACHECO UNIVERSITARIO CODIGO ESPECIALIZACION EVALUACION SOCIAL DE ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2044, GRADO 10 PROYECTOS/GERENCIA FINANCIERA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
PROFESIONA!‘ LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON 2. SERVIDOR  ENCARGADO  EN UN
80724684 HUMBERTO JUNCO ROCHA UNIVERSITARIO CODIGO ENFASIS EN EDUCACION FISICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2044, GRADO 10 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1.N ACREDITA LA FORMACION
JUAN FERNANDO TABARES PROFESIONAL REQ(L)JERIDCA POR EL M;SNUALC (I)JE
) J N/A NO CUMPLE
79659834 SALCEDO UNI\Z/EZZIT::LODCC)?ISIGO INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 96,6 SOBRESALIENTE /. FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
’ ANALISIS
PROFESIONAL 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN
30002845 MARTA NUBIA VERA MORENO | UNIVERSITARIO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 98,97 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
2044, GRADO 10 AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE MERCADOS R.EO.UERIDA POR EL MANUAL DE
102394 - .TE N/A
023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS CODIGO 3124, GRADO 13 3. TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS ANUAL U ORDINARIA 98,5 SOBRESALIENTE /. FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ADMINISTRATIVOS ANALISIS
4. TECNOLOGO EN GESTION ADMINISTRATIVA
EDWIN ALIRIO AVILA TECNICO ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE 2. SERVIDOR  ENCARGADO  EN UN
79974873 WALTEROS CODIGO 3124 GRADO 13 SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A
! AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
79426980 LUIS MAURICIO JULIO TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A EATR?Q/IDD?RNIVEET_C%RUGQ_DS SSEERILCJ)': N/A
CUCANCHON CODIGO 3124, GRADO 13 .
AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO . . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
46384617 LAURA JIMENA PEREZ AGUIRRE . INGENIERIA DE SISTEMAS PERIODO DE PRUEBA 100 SOBRESALIENTE N/A NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 13 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
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CEDULA SERVIDOR ERIBLEOIDE c:?:jii: DELCURLES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA TIPS;\;&L:E%C(I)ON EV’;EI.ZL:ZII:')?\JODE NIVEL EVALUACION :I:(LF;\ECT:)EIEII‘\:II)I:\ OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES)
1.NO ACREDITA LA FORMACION
11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA TE(;NICO ADMINISTRATIVO |  INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN ANUAL U ORDINARIA 0a03 SOBRESALIENTE N/A REQUERIDA POR EL MANUAL DE| = =
CODIGO 3124, GRADO 12 SOFTWARE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE
ANALISIS
AUXILIAR DE SERVICIOS 1.NO ACREDITA LA FORMACION
3 ) REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAS | GENERALES CODIGO 4064, BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO CUMPLE
GRADO 13 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
19394677 JAIME RIANO LOPEZ CONDUCTOR MECANICO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 4103, GRADO 13 FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
VICTOR MANUEL GIL CONDUCTOR MECANICO , REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19486548 HERNANDEZ CODIGO 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
JOSE ARMANDO LOPEZ CONDUCTOR MECANICO B} REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79294555 ACOSTA CODIGO 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A FUNCIONES. DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE
ANALISIS

El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacidn de este estudio.
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Firma: Secretar/{ General (E)
Karen Ezpeleta Merchan

Aprobé: Ke Ma’r'iﬁ del Pilar Salgado - Subdirectora de Talento Huma/n%ﬂg\

p.
Reviso: }-’4 FdgarSaul Vargas - Asesor - Secretaria General

Proyecto:

Angie Natalia Mufioz Nieto -Contratista Subdireccién de Talento Humano

18 de marzo de 2022

- Yolanda Rodriguez Rodriguez - Coordinadora Grupo de Vinculacién y Gestion del Talento Humano

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
www.mineducacion.gov.co - atencionalciudadano@mineducacion.gov.co
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